## Tài liệu tham khảo

1/- Vũ Quỳnh - Kiều Phú: Lĩnh Nam chích quái - Nhà xuất bản văn hoá
- Viện Văn học năm 1960 (tr. 30)

2/- Chân Vũ quán lục - Hà thành linh tinh cổ lục - Tư liệu chép tay
của Sở Văn hoá Hà Nội.

- Tây Hồ chí - Sài gòn xuất bản năm 1970.

- Chân Vũ quán thạch bi dựng ngày 15.10 năm Thành Thái thứ 5 (1893).

2/ Đại Nam nhất thống chí tập III - Nhà xuất bản khoa học xã hội - Hà nội năm
1971

3/- Tuyển tập văn bia Hà nội, q1, Nhà xuất bản khoa học xã hội Hà nội 1978 (tr.53).

4/- Chân Vũ quán thánh tích - Tư liệu Sở Văn hoá Hà Nội.

5/- Phạm Đình Hồ, Nguyễn án - Tang thương ngẫu lục.